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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

dr. Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére
BUDAPEST

Írásbeli választ igényl ő kérdés

llvatala

Érkezett : 2012 OBIT 25,

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994 . (IX. 30 .) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok benyújtani Németh Lászlóné (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium) Miniszter Asszonynak a
következő címmel:
Milyen szakmai, technikai és financiális megvalósítási lehet őséget lát Miniszter Asszony –
különös tekintettel a folyamatban lévő kedvezőtlen éghajlatváltozásra (jelentős csapadék
hiány, szárazság, emelkedő „hőségnapok” száma), ami alapjaiban kezdi veszélyeztetni a
Duna–Tisza közben, a Homokhátságon a mezőgazdasági termelést – az évek, évtizedek óta
tervezett Duna–Tisza közötti csatorna kiépítésére ?
Az elmúlt években, de talán évtizedekben is több alkalommal felmerült a Duna és Tisza folyóin k
közötti csatorna kiépítése, els ősorban az érintett alföldi területek mezőgazdasági termelését már
akkoriban is fenyegető vízhiány kiküszöbölésére . Az utóbbi években – sajnos – egyre inkáb b
megvalósulni látszanak a fentiekkel összefüggő , az éghajlat kedvez őtlen változásának - csapadék
hiány, hőmérséklet emelkedés, nyári „hőségnapok” számának jelentős emelkedése - „köszönhető” ,
csaknem az egész mezőgazdaságot kifejezetten negatívan érintő következmények .
Mindennek megfelelően egyre aktuálisabb a Duna–Tisza köze és a Homokhátság – egyéb részlet -
problémák és azok megoldásával kapcsolatosan már el őző írásbeli kérdésemben is kérte m
információkat – mezőgazdasági és egyéb szempontokból is alapvet ő , valamint generális vízellátás i
és vízgazdálkodási problémáinak hatékony megoldása, melynek egyik leghatékonyabb variációja –
számos szakmai vélemény és háttéranyag szerint – a Duna–Tisza csatorna kiépítése lenne .
Mindezek alapján fogalmaztam meg kérdésemet is, melyre tisztelettel várom válaszát !

Kiskunfélegyháza, 2012 . 10. 22 .

Tisztelettel :

n Lwe
országgyű léil,képviselő (MSZP)
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